B[ea]t[us] g[ra]m[m]atica d[icitur] l. g[ra]m[mat]ica  
m[od]estus ne p[ro]ponit p[er] r[ati]o[n]em  
excep[ti]o[n]em dilatoria  
v[er]o ambo

15 pro d[icitur] d[icitur] ad p[ro]lata  
excep[ti]o[n]em dilatoria  
p[er] p[ro]batōe v[er]o  
p[er] p[ro]batōe v[er]o

15 pro d[icitur] d[icitur] ad p[ro]lata  
excep[ti]o[n]em dilatoria  
p[er] p[ro]batōe v[er]o  
p[er] p[ro]batōe v[er]o

Vnde si in ueritate cosa contraria ad  
quae pro hereditate ex illis dependet p  
lazos, indeo per hanc nos de.

modi pcedendi. q. a sup istis exceptionib⁹ nō pte. l⁹.  
ut i. c. prudentia. §. sexta. de offi. dele. s⁹. pcedi sum.  
marie respectu modi pcedendi. sed respectu substantie  
pbatonis. pcessus d⁹ eē plenarius. ut in sili dictatur.  
in de sepe de v. sig. l⁹ ob. c. venies. cl. q. sup q. fun  
dat se forte Jnn. f. de testi. vbi sufficiat semiplena pba  
ad pbandū de interesse suo. vt admittat ad exci  
piendū. q. a loquit qn illud veniebat statum pbandū  
eandemq. merita cāe. t. iō ē modici pindicij. sed i ca  
si nostro seca q. a actor repellere ab agendo. t. reis  
nō curaret ampli⁹ petere restōem. q. a forte plene p  
bare nō posset. t. sic teneret actorē in vinculatum t. i  
pedim. qd eē nō d⁹. Lōclido g. q. ad. pbandū ex  
ceptione spoliatiōis requiriē plena pba. respectu  
substantie pbatonis. Ultimo qro. f. quātū tēpus  
operat hec exceptione spoliatiōis. an in ppetū pos  
sit spoliatus opponere eā ptra spoliatore suū agentes  
Jnn. dicit q. in ppetū pōt opponi de eo qd puenit  
ad ipm qui deicat. de eo aut qd nō puenit ad ipm.  
excipi pōt vīq ad annū tm. sicut dicit in interdicto.  
ut. l. i. L. vnde vi. t. l. i. in p. ff. co. nā t. f. idē tēpus  
pponi d⁹ exceptione f. qd agi pōt. ff. ex qui. can. l. nec  
nō. §. vlt. t. ff. de inoffi. testa. l. papuntanus. §. si fili⁹

Adiuret quia gl. sentit p̄trariū in. l. i. L. vnde vi  
pall. p. l. licet. L. de excepc. t. q. a annua ad agendum per  
petua sunt ad excipiēdū. ut. l. pure. in. ff. de dol. ex  
cep. g. dicit Jnn. nibil placet. t. dicta gl. in. l. i. d⁹  
intelligi de alia exceptione. qd loquit tēp. aste. videli  
cer fin q. loquit tēp. in. o. l. licet. qn spoliatus rea  
perauit possessionē suā a deictore. quoq. etiam  
cla. tunc si coenit ab eo etiā post annū interdicto uti  
posse pōt excipe ptra eū de spoliatiōe p̄f. facta. fm  
verā lec. illius. l. qn ponit ibi gl. t. sequit Bar. g. i  
casu nō exceptione surgit ex eo fonte. quo surgit actio  
t. tendit ad eiundē effectū ut fiat restō. merito non d⁹  
durare ultra tēpus quo durat actio. ut in iurib⁹ alle.  
g. per Jnn. t. facit. c. si aut t. qd ibi nō. de re script. et  
qd nō. in. o. l. i. secus aut vbi exceptō surgit ex alio  
fonte qd actio. ut in exceptō de dolo. que oris ex eq  
itate. ne actor reportet p̄modū de malitia sua. tūc eni  
h⁹ locū illa regula. annua ad agendum. t. c. ut. o. l. pure.  
t. l. i. t. sic limitat dictū Jnn. Itē fm Jnn. hec exce  
ptione spoliatiōis nō p̄petit ptra heredē spoliatoris.  
nisi de eo. qd ad eū puenit. aut dolus eius factū ē q  
minus puenire. ff. vñ. vi. l. i. §. h. interdictū heredi. et  
§. vlt. L. rō ē q. a ipm interdictū nō p̄petit p̄tra here  
den nisi in p̄dictis casibus. ut in. o. §. vltimo. t. in. l.  
i. L. co. ti. g. nec exceptio. Et. quo in sero q. vbi suffici  
lis cōte. cū defuncto. cū tūc heres cīns teneret inter  
dicto. etiā si nibil ad eū puenisset. ut nō. in. o. l. i. t. l.  
i. L. si ex deliq. defuncti. eodē mō p̄tra eum cōpeteret  
exceptione. t. fortins. suprascripta rōne. ut in. regula q.  
ad agendum. de re. iur. l. i. vi. Itē Do. an. hic putat di